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Favbet Ліга
2020/21 12-й тур, Матч №78

Субота, 05.12.2020, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 1°C.

«Шахтар» Донецьк

5 : 1

«Минай» Минай

81 Трубін Анатолій
50 Болбат Сергій
77 Бондар Валерій
49 Вітао
22 Матвієнко Микола
27 Майкон
8 Маркос Антоніо
21 А.Патрік (К)
7 Тайсон
19 Соломон
99 Фернандо

Запасні
30 Пятов Андрій
2 Додо
28 Сіпріано
20 Коваленко Віктор
14 Тете
61 Судаков Георгій
6 Степаненко Тарас
11 Марлос
59 В'юнник Богдан

Тренер
Рібейро де Кастро Луїс Мануель

32 Каніболоцький Антон
3 Допілка Олег
4 Саків Тарас
19 Шиндер Антон
29 Кожанов Денис
23 Ткачук Андрій (К)
20 Пиняшко Василь
7 Нурієв Анатолій
71 Лопирьонок Максим
14 Голодюк Олег
22 Маємбе Шеммі

Запасні
81 Таран Ілля
8 Малепе Ріпо Терсайу
27 Ахмедзаде Рустам
96 Сніжко Олександр
90 Карноза Артур
21 Шпак Олексій
33 Хахльов Олексій
17 Книш Данило
44 Матіч Міслав

Тренер
Цимбал Микола

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Титаренко Юрій
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Favbet Ліга, 2020/21, 12-й тур, Матч №78
Субота, 05.12.2020, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 1°C.

«Шахтар» Донецьк 5 : 1 «Минай» Минай
20' 3 Допілка Олег

99 Фернандо 21'

19 Соломон 29'

35' 7 Нурієв Анатолій

22 Матвієнко Микола 49'

55' 7 Нурієв Анатолій

61' 3 Допілка Олег
44 Матіч Міслав

61' 7 Нурієв Анатолій
90 Карноза Артур

99 Фернандо
11 Марлос 65'

71' 23 Ткачук Андрій
33 Хахльов Олексій

8 Маркос Антоніо
14 Тете 71'

21 А.Патрік
20 Коваленко Віктор 71'

7 Тайсон
59 В'юнник Богдан 71'

71' 14 Голодюк Олег
96 Сніжко Олександр

72' 71 Лопирьонок Максим

77' 4 Саків Тарас
8 Малепе Ріпо Терсайу

49 Вітао
6 Степаненко Тарас 80'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


